
 

UCHWAŁA NR  8006/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 
 
Na podstawie § 15 pkt 4 Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok – uchwala się, co następuje: 

     § 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne w 2023 roku” do Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, 

Transportu i Komunikacji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 



 

 

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8006/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 31.10.2023 roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     600 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     600 000,00 

Zakup usług remontowych  4270   600 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   600 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   600 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 600 000,00   

OGÓŁEM   600 000,00 600 000,00 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8006/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 31.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     600 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     600 000,00 

Zakup usług remontowych  4270   600 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   600 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   600 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty 
geodezyjne (00028) 

6050 600 000,00   

OGÓŁEM   600 000,00 600 000,00 



Inwestycje roczne w 2023 roku 

Załącznik nr 2 
do  
Uchwały Nr 
8006/23  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 31.10.2023 
roku 

 

L.p. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

źródło finansowania 

Jednostka 
odpowiedzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca  

zadanie 
Dział Rozdział 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2023 roku 

1 2 3 4 5 6 7 

1  
Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne 
(00028)  ŚZDW  ŚZDW  600  60013  -600 000,00  

   budżet j.s.t.              -600 000,00  

   OGÓŁEM              -600 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


